LIKERY A DESTILATY.
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond

Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Jelzin Apple
Jelzin Svestka

Amundsen vodka
Finlandia Grapefruit

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba
Kakadu Elixir De Banana
Ron Zacapa 23 Centenario
Havana

Malibu

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Gordon's Sicilian Lemon
Gordon's Mediter. Orange
Sierra Silver

Sierra Gold Reposado
Slivovice R. Jelinek

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,041

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

50,-
50,-
50,-
60,-

50,-
50,-
50,-
50,-

55,-
i,

45,-
H300; -
55,-
- 80,-
60,-
130,
60,-
60,-

60,-
60,-
60,-
60,-
70,-
70,-
60,-

70,-
100,-
70,-
70,-

Jack Daniel's 0,04 | 80,-
Jack Daniel's Honey 0,041 80,-
Jack Daniel's Fire 0,04 | 80,-
Jack Daniel's Apple 0,04 | 80,-

MICHANE DRINKY
Amundsen Skinny Bitch 70,-
(Amundsen vodka, soda, limeta)

Bavorak 80,-
(Fernet Stock;, tonic, citron)

Cuba Libre 90,-
(Havana, cola, limetka, tft. cukr)

Aperol Spritz 100,-
(Prosseco, aperol spritz, soda, pomeranc)

Mojito 90,-
(Bily rum, mata, trt. cukr, soda)

XXL
Party lod Amundsen 1500, -

(Amundsen vodka 11 + 6x Redbull, nebo 1l juice)

GORDON'S PREMIUM PINK GIN,
TONIC, JAHODA,

LIMETKA (5




NEALKOHOLICKE NAPOJE
Natura dle nabidky
Coca-Cola + Zero

Coca-Cola Zero
Tonic, zazvor, rizovy
Fanta

Sprite

Cola rozlévana

Tonic rozlévany
Sprite rozlévany

Red Bull

Juice dle nabidky

PIVO

Pilsner Urquell

Frisco Jablko, Brusinka
Birell

Birell ochuceny

VINO, SEKT
Chardonnay /rozlévané bilé)
Merlot (rozlévané cervené)

Frizzante
Bohemia sekt ICE

031
0,21
0,331
0,31
0,31
0,31
0,11
0,11
0,11
0,251
0,11

0,31
0,331
051

- 051

0,21
0,21

0,151
0,751

40
45,-
A
45,-
45 -
45,-
15,-

- 15,-
1Al
60,
20,

50,-

i 50!-

50,-

50,-

80,-
80,-

60,-
330,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.10.2022

TONIC, GRAPEFRUIT,
ROZMARYN

GORDON'S LONDON DRY GIN,

i
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